
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

317 

131 

76 

33 

6 

816 

61 

197 

69 

13 

10 

83 

73 

47 

4 

9 

23 

Nome 

MISTRORIGO MIRCO 

PIVA ITALO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

CONCATO LORENZO 

PRETTO GIANPAOLO 

MOSER CLAUDIO 

MASETTO MASSIMO 

CANUTI ETTORE 

VILLANOVA RENATO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

PILLON SILVANO 

ZEN MARCHETTO 

FANTON ELIO 

LOVISE ANTONIO 

FILIPPI LUCIANO 

GASPAROTTO MARCO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

2 

2 

Tempo Totale 

12:50.222 

12:51.453 

13:19.478 

13:25.095 

13:55.876 

14:09.454 

14:20.417 

14:35.001 

15:03.346 

15:08.923 

15:20.145 

13:01.941 

13:18.995 

15:00.134 

9:17.822 

5:03.010 

6:06.074 

Diff 

1.231 

29.256 

34.873 

1:05.654 

1:19.232 

1:30.195 

1:44.779 

2:13.124 

2:18.701 

2:29.923 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

4 Giri 

4 Giri 

Differenza 

1.231 

28.025 

5.617 

30.781 

13.578 

10.963 

14.584 

28.345 

5.577 

11.222 

1 Giro 

17.054 

1:41.139 

1 Giro 

2 Giri 

1:03.064 

Tempo Migliore 

2:06.232 

2:05.956 

2:08.013 

2:12.145 

2:13.643 

2:19.152 

2:17.846 

2:17.910 

2:21.853 

2:28.619 

2:26.955 

2:32.511 

2:36.241 

2:56.024 

2:16.175 

2:26.404 

2:41.310 

Nel Giro 

2 

4 

3 

1 

2 

4 

2 

3 

1 

6 

2 

3 

3 

2 

1 

2 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

250 

250 

220 

250 

220 

200 

200 

180 

220 

160 

200 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.231 

Velocità  Media 

49,077 

Miglior tempo sul giro 

2:05.956 

Velocità Migliore 

50,017 

Giro Migliore di 

131 - PIVA ITALO 

Stampato: 04/06/2017 15.41.06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ODOLO 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:29 

Odolo (BS) 1,750 Km. 

04/06/2017 15:25 


